CÂMARA MUNICIPAL DE V HOS

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO Nº. 95) 12024

EMENTA: Informações sobre projeto de
empreendimento ao lado do bairro Santa
Emília — Capuava.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de

informações: (mapa em anexo)

1. Existe projeto de empreendimento aprovado ou solicitação de

aprovação junto a Prefeitura para o Sítio Alvorada, localizado na rua Armando

Vianini, número 444, Gleba entre o bairro Jardim Santa Emilia-Capuava e o

condomínio Village Santa Clara? (mapa da localização em anexo).

2. Enviar cópia da aprovação e do projeto.

3. Quem são os engenheiros responsáveis pelo projeto do

empreendimento?
 3. Foram realizados estudos técnicos de impacto a vizinhança?

4. Há alguma contra-partida por parte do empreendedor para o

município? Se sim, qual? Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.bra

CMN.
Proc. Nº /5594 024
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa:

Este vereador, para atender a solicitações de munícipes, faz o presente

requerimento.

Valinhos, 26 de abril de 2021.

FranklinE de Lima
Vereador Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
OO

CMM.
Proc. Nº/755. / 2,

Fis, o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

TV SÉCULO xxi ENTRADA BAIRRO BAIRRO SANTA EMÍLIA

:

TERRENONO BAIRRO SANTA ÁREA DO EMPREENDIMENTO
EMÍLIA ONDE HÁ EMPREENDIMENTO

POSSIBILIDADEDE

CONSTRUÇÃODA PORTARIA
DO EMPREENDIMENTO

Ea
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br